CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA
REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 001/2025-CMP

A Câmara Municipal de Palmácia, através da sua Pregoeira, torna público aos interessados que a
realização da sessão pública do Pregão Eletrônico n.º 001/2025-CMP, prevista anteriormente para
o dia 26 de Agosto de 2025, às 11:00, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL. DE PALMACIA/CE, encontra-se remarcada para o dia 09 de Setembro de 2025, às
11:00. O adiamento ocorreu face à necessidade de alteração no termo referencia da
documentação de habilitação. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ https://cmpalmacia.ce.gov.br/. Informações
e-mail cmpalmaciaoficial@gmail.com, ou no endereço: Rua Jose Móises, SN- Centro, Palmácia -
CE - CEP: 62770000. O presente aviso de republicação substitui o aviso publicado no Diário
Oficial/CE, e o Jornal de Grande Circulação do dia 11/08/2025.

                                                                                                 PALMACIA 25 DE AGOSTO DE 2025

Francisca Erica Carneiro Vieira
PREGOEIRO(A)